

### کمیته امداد استان فارس بدون پرداختن به حاشیه ها به وظیفه اصلی خود عمل می کند

رئیس فراکسیون یاوران امداد در مجلس شورای اسلامی با بیان این که کمیته امداد امام خمینی(ره) استان فارس بدون پرداختن به حاشیه ها به وظیفه اصلی خود عمل می کند، تصریح کرد؛ وظیفه اصلی این نهاد مقدس و ارزشی خدمت به محرومین و مستضعفین جامعه است. محمدرضا رضایی در دیدار با علی الهیاری مدیر عامل امداد امام خمینی(ره) استان فارس اظهار داشت: جامعه هدف کمیته امداد حضرت امام (ره) افراد نیازمند جامعه هستند که این نهاد با حفظ عزت نفس این افراد آنها را به سوی خودکفایی، خود باوری و اشتغال رهنمون می کند که این رویکرد بسیار ارزشمند و قابل ستایش است. وی با اشاره به این که کار کردن در کمیته امداد امام خمینی(ره) لطف الهی و یک افتخار است، خاطر نشان کرد: کارکنان این نهاد مقدس اعم از مدیر و کارمندان باید انسان های درد آشنا باشند تا بتوانند افراد دردمند را درک کنند، باید انسان های گرم، صمیمی، خوش رفتار و خوش برخورد باشند چرا که می توانند با یک لیخنند بسیاری از دردهای یک نیازمند را تسکین بدهند.

نماینده مردم شهرستان جهرم در مجلس شورای اسلامی در بخش دیگری از سخنانش اعضای رسمی فراکسیون یاوران امداد در مجلس شورای اسلامی را ۲۲۰ نفر بیان کرد و گفت: مسوولین کمیته امداد امام خمینی(ره) رابطه بسیار خوب و تنگاتنگی با مجلس شورای اسلامی دارند. رضایی ضمن ابراز رضایت از عملکرد کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس خاطر نشان کرد: این نهاد در استان خدمات ارزنده ای به نیازمندان ارائه کرده است که می توان به توانمندی و اشتغال زایی اشاره کرد.

### معاون بازرگانی سازمان تعاون روستائی استان فارس معرفی شد

به گزارش روابط عمومی سازمان تعاون روستائی استان فارس در جلسه هماهنگی مدیران عامل اتحادیه ها و روسای ادارات تعاون روستائی شهرستانهای استان فارس با حضور اعضای هیئت رئیسه خانه کشاورز استان، معرفی کردی پورکه قبلا بعنوان رئیس اداره تعاون روستائی

شهرستان مرودشت مشغول به خدمت بوده است، بعنوان معاون بازرگانی سازمان منصوب شد و بیجای ایشان در شهرستان مرودشت علیرضا زارع معرفی شد. در این جلسه مدیر کل سازمان تعاون روستائی استان فارس عنوان نمود که ریشه و بستر اصلی کار تعاونی ها اعضای همانا کشاورزان سخت کوش استان هستند، می باشد. و بایستی با خانه کشاورز در جهت حمایت بیشتر از بخش کشاورزی همکاری لازم بعمل آید. شیبانی در ادامه در خصوص حل مشکلات ریشه ای بخش کشاورزی گفت: در کار کشاورزی با شرایط نوع نظام بهره برداری موجود، باپستی همراهِ با افزایش تولید و طراحی الگوی کشت مناسب منطقه متناسب با بازار و شرایط زمین بویژه آب و افزایش رفاه، از توانمندی های موجود و تکنولوژی های نوین در یک مدیریت منسجم، در جهت کشاورزی پایدار در قالب نظام بهره برداری پهنه انجام شود. وی تاکید کرد یکی از کارهای اصلی شبکه گسترده تعاونی های بخش کشاورزی فعالیتهای بازرگانی است و در این میان با توجه به سیاستهای وزارت جهاد کشاورزی اولویت اول ما در شرایط موجود تامین نهاده های کشاورزی است.

### بازدید مجازی از ۷۰ جاذبه گردشگری شاخص استان فارس را تجربه کنید

مدیر روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، از به روز رسانی سایت جاذبه های گردشگری استان فارس به آدرس [www.Vfarschtour.ir](http://www.Vfarschtour.ir) خبر داد. محمد کاظم بهادری پور گفت: این سایت، امکان بازدید مجازی از ۷۰ جاذبه گردشگری استان فارس را برای علاقمندان از آثار تاریخی، فرهنگی، مذهبی، طبیعی و گردشگری استان فارس فراهم نموده است. وی افزود: در این سایت با ارائه اطلاعات جامعی از جاذبه های شاخص به جهت عکس، فیلم، بازدید مجازی (تور مجازی)، نقشه دسترسی به محل و توضیحات متنی توصیف مکان، جذابیت بسیار زیادی را برای بازدید کنندگان مجازی ایجاد نموده و به معرفی ۱۸۰ جاذبه گردشگری استان از جمله مکانهای تاریخی، آرامگاه ها، کاروانسراها، آب انبارها، بازارها و منازل تاریخی، پارک ها، باغ ها و امازادگان پرداخته است. گفتنی است سایت اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس به آدرس [www.farschtour.ir](http://www.farschtour.ir) نیز جهت علاقمندان به اخبار و اطلاعات در حوزه میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و معرفی جاذبه های تاریخی گردشگری در دسترس می باشد.

### کسب مقام اول در برگزاری هفته سرطان توسط دانشگاه علوم پزشکی شیراز

دانشگاه علوم پزشکی شیراز در برگزاری هفته سرطان در کشور مقام اول را کسب نمود. به گزارش خبرنگار وب دا در روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، معاون بهداشتی دانشگاه با بیان این مطلب گفت: با حمایت های بی دریغ رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز و تلاش کارکنان واحد بیماری های غیرواگیر معاونت بهداشتی و شبکه های بهداشتی و درمان دانشگاه، این واحد موفق به کسب رتبه اول در برگزاری فعالیت های گرامیباش هفته سرطان گردید. دکتر محسن مقدمی افزود: این رتبه مربوط به هفته سرطان در سال ۹۱ می باشد که معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در بین معاونت های بهداشتی دانشگاه های سطح کشور رتبه اول را کسب نموده است. شایان ذکر است ۸ الی ۱۵ بهمن ماه، هفته سرطان نامگذاری شده است.

### خانواده محترم پیران

مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده، علو درجات آن مرحومان و دوام عمر بازماندگان محترم را از درگاه خداوند متان مسألت دارد.

روزنامه طلوع

خریدار همه نوع خودرو سواری و مینی بوس فرسوده خاموش یا روشن

۰۹۱۷۹۲۴۲۵۵۰-۰۹۱۷۳۳۷۸۳۰۲-۰۹۱۷۶۱۳۱۳۵۴

۱۷۸۳۳

مدیر عامل شرکت کشتیرانی از لغو تحریمها از سوی اتحادیه اروپا نسبت به سازمان کشتیرانی ایران خبر داد. محمدحسین داجمر در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، اظهار کرد: امروز دوشنبه اتحادیه اروپا به خروج



شهردار شیراز در تریع در طرح توسعه جنوب این شهر با کنگزنی و افتتاح پروژه های جدید با بیش از یک هزار و ۱۸۰ میلیارد ریال پروژه در دهه کرامت در این منطقه خبر داد و گفت: فاصله بین جنوب و شمال شیراز از بین می رود. به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت دفتر

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به تأثیر اینترنت در ارتباطات فردی در جامعه جهانی گفت: شبکه های محاوره ای با ترویج ارزش های متعالی و آرمانهای اسلامی نظام را در برابر



شهردار شیراز این شهر، مهندس علیرضا پاک فطرت با اشاره به پروژه های قابل افتتاح به مناسبت دهه کرامت و میلاد امام رضا (ع)، اظهار داشت: با ادامه ساخت و ساز در این مناطق، منطقه ۹ شهرداری متحول می شود و فاصله بین جنوب و شمال از بین می رود. وی آغاز ساخت ساختمان جدید شهرداری منطقه ۹ در کنار بل بلوم میانرود با ۵ هزار و ۶۰۰ متر مربع زیربنا، بل سوم میانرود در محله سجاده، امتداد بلوار طلائیه در شمال رودخانه و نیز پروژه ۶۰۰ متری در جنوب رودخانه میانرود از جمله این طرح ها عنوان کرد و افزود: این طرح ها با رویکردی عدالت محور

معاون دادستان و سرپرست دادرسی ویژه امور جنایی و جرائم امنیتی شیراز از احضار چهار منته برپرونده حادثه سایت سپاسدار افزود: سه نفر از چهار متهم احضار شده از مدیران و مسئولان وقت شهرداری شیراز می باشند که به اتهام عدم رعایت نظامات و مقررات دولتی منجر به قتل، تحت تعقیب قرار خواهند شد. وی خاطر نشان ساخت: پس از تکمیل تحقیقات و

مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شیراز در بیان اینکه هر ساله قبل از آغاز سال تحصیلی اینمن سازمان شهری به ویژه مقابل مدارس در دستور کار قرار می گیرد اظهار داشت: رفع نقاط حادثه خیز، نصب تابلو و علائم و خط

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، در شش ماهه نخست امسال بیش از ۳۰۰ طرح عمرانی در حرم مطهر امامزادگان فارس اجرا شده است. الیاس رضایی معاون بهره وری اقتصادی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس گفت: در شش ماهه نخست سال ۹۲ بیش از ۳۰۰ طرح عمرانی با زیر بنای بیش از ۱۵۰ هزار متر مربع در حرم مطهر امامزادگان فارس اجرا شده است. اعتبار این طرح ها از محل کمک ها و نذورات مردمی تامین می شود. رضایی با اشاره به مسئولیت های معاونت بهره وری اقتصادی در عمران اماکن مذهبی و موقوفات گفت: برنامه ریزی و تهیه طرح های

### دو استاد دانشگاه علوم پزشکی شیراز چهره ماندگار استان فارس شدند

در نخستین همایش تجلیل از چهره های ماندگار و مفاخر استان فارس ۲ نفر از اعضای هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز به عنوان چهره ماندگار فارس معرفی شدند.

به گزارش خبرنگار وب دا در روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، در همایشی که برای تجلیل از چهره های ماندگار و مفاخر استان فارس برگزار شد دکتر سید ضیا الدین تابعی و دکتر سیدعلی ملک حسینی از اساتید دانشگاه به عنوان چهره های ماندگار در حوزه پزشکی مورد تقدیر قرار گرفتند. پروفوسر سید ضیا الدین تابعی پیش از این در سال ۱۳۸۰ به عنوان چهره ماندگار ایران معرفی شده بود، وی متخصص پاتولوژی و فوق تخصص هماتولوژی و فارغین موسس گروه اخلاق پزشکی می باشد. پروفوسر سید علی ملک حسینی نیز فوق تخصص عفروق و کلیه می- باشد، وی نخستین عمل جراحی پیوند عضو از فرد زنده به زنده را انجام داده، پدر کبد ایران و عضو مجمع پیوند عضو خاورمیانه و اروپاست.

تاریخ انتشار: ۹۲/۲۸/۲۲

### کشتیرانی ایران و ۱۷ شرکت دیگر از لیست تحریمها خارج شدند



شهردار شیراز: فاصله بین جنوب و شمال شیراز از بین می رود

شهردار این شهر، مهندس علیرضا پاک فطرت با اشاره به پروژه های قابل افتتاح به مناسبت دهه کرامت و میلاد امام رضا (ع)، اظهار داشت: با ادامه ساخت و ساز در این مناطق، منطقه ۹ شهرداری متحول می شود و فاصله بین جنوب و شمال از بین می رود. وی آغاز ساخت ساختمان جدید شهرداری منطقه ۹ در کنار بل بلوم میانرود با ۵ هزار و ۶۰۰ متر مربع زیربنا، بل سوم میانرود در محله سجاده، امتداد بلوار طلائیه در شمال رودخانه و نیز پروژه ۶۰۰ متری در جنوب رودخانه میانرود از جمله این طرح ها عنوان کرد و افزود: این طرح ها با رویکردی عدالت محور

جنتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: استفاده از شبکه های محاوره ای برای ترویج ارزشهای نظام

آسیب های فرهنگی بیگانه بیمه می کند. به گزارش خبرنگار مهر از مشهد، علی جنتی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به تأثیر اینترنت در ارتباطات فردی در جامعه جهانی گفت: شبکه های محاوره ای با ترویج ارزش های متعالی و آرمانهای اسلامی نظام را در برابر

سپه نفر از مدیران وقت شهرداری شیراز تحت تعقیب قضایی قرار می گیرند

تحقیقات و کارشناسی های انجام شده متهمان پرونده حادثه سایت برمشور در دادرسی شیراز حاضر خواهند شد. سپاسدار افزود: سه نفر از چهار متهم احضار شده از مدیران و مسئولان وقت شهرداری شیراز می باشند که به اتهام عدم رعایت نظامات و مقررات دولتی منجر به قتل، تحت تعقیب قرار خواهند شد. وی خاطر نشان ساخت: پس از تکمیل تحقیقات و

در آستانه بازگشایی مدارس؛ محل های عبور و مرور دانش آموزان در شیراز ایمن سازی می شود

کشی گذرگاه های عابر پیاده از مهمترین برنامه های است که تا پایان شهریورماه براساس زمان بندی انجام می شود. وی آماده سازی پارک های آموزش ترافیک در راستای آموزش فرهنگ ترافیک به دانش آموزان شیرازی را یکی دیگر از برنامه های سازمان ترافیک در آستانه بازگشایی مدارس عنوان و تصریح کرد: هماهنگی با سازمان آموزش و پرورش و برنامه ریزی حضور مربیان و دانش آموزان و سروسری و آماده سازی تجهیزات سخت افزاری پارک های ترافیک از برنامه های مهمی است که دستور کار قرار گرفته است.

مدیرعامل سازمان ترافیک با اشاره به اینکه آموزش پیش از ۸۰ هزار دانش آموز در سال تحصیلی گذشته و استقبال سازمان آموزش و پرورش، اولیا و مربیان و دانش آموزان، نشان دهنده رضایت آنان و نمره قبولی آموزش های انجام شده است، یادآور شد: افزایش کیفی آموزش، افزایش سطح آگاهی مربیان، تعامل بیشتر با سازمان آموزش و پرورش و اضافه کردن آیتنها آموزشی و تشریفی در کنار بهره گیری از کتاب ها و اقلام آموزشی و کمک آموزشی از مهمترین اولویتهایی است که در سال تحصیلی جدید مورد توجه قرار گرفته و در برنامه پارک های ترافیک پیش بینی شده است.

مصلی نژاد افزایش ایمنی تردد دانش آموزان به معابر را اولویت اصلی این سازمان عنوان و خاطر نشان کرد: مسکوین مدارس می توانند پیشنهادات و درخواست های خود را بخصوص اینمن سازمان مقابل مدارس به صورت کتبی به سازمان حمل و نقل و ترافیک ارسال و پیگیری نمایند.

### اجرای بیش از ۳۰۰ طرح عمرانی در حرم امامزادگان فارس

جامع نقشه های اجرایی، نظارت بر کلیه پروژه های عمرانی در اماکن متبرکه، پیگیری امور مربوط به ساخت و ساز مساجد و اماکن مذهبی نیز بر عهده این معاونت است. وی افزود: سرمایه گذاری در رقبات موقوفات به منظور افزایش عواید موقوفات و همچنین ارائه راهکارهایی به منظور افزایش بهره وری رقبات موقوفات به عهده این معاونت می باشد. در شش ماهه نخست سال جاری، ۱۳ طرح اقتصادی با زیربنای ۱۲۰ هزار متر مربع توسط بنیاد توسعه و عمران موقوفات فارس آغاز شده است.

رضایی با اشاره به مسئولیت های معاونت بهره وری اقتصادی در برنامه ریزی و نظارت بر اجازات

شماره: ۳۵/۱۷۰۷-۱۳۱۱۱۱-۱۳۱۱۱۱/۲۲

### از شر دری کلامی

مطهری: روحانی صراحت بیشتری داشته باشد

رئیس جمهور امروز در دیدار فرماندهان سپاه پاسداران اظهارات صریحی را در حمایت از سپاه و نقش این نهاد در تامین امنیت داخلی و خارجی مطرح کردند. به گزارش فارس، علی مطهری در واکنش به اظهارات روحانی درباره شایعات مطرح درباره فعالیت اقتصادی طی یادداشتی با عنوان «سخنی با رئیس جمهور» نوشت: به نظر می رسد که این سخن آقای رئیس جمهور بیشتر جنبه نصیحت و بازدارندگی دارد و رئیس جمهور خواسته است تذکر و هشدار محترمانه ای به سپاه در خصوص ورود این نیروی نظامی به حوزه اقتصاد که در دولتهای نهم و دهم به اوج خود رسید، بدهد، و الا بسیار بعید است که جناب آقای روحانی به عنوان رئیس جمهور نتواند که واقعا امروز سپاه رقیب مردم و بخش خصوصی و مثل پیمانکارهای معمولی است و این امر آفات و آسیب هایی برای خود سپاه و اقتصاد کشور داشته است.

مطهری در پارگراف بعد یادداشت خود نوشته است: ما هم آرزو داریم که سپاه فقط پروژه های بسیار مهمی را که بخش خصوصی توان اجرای آن را ندارد بر عهده بگیرد به هر حال از جناب آقای روحانی صراحت بیشتری را انتظار داریم.

### حساب ذخیره ارزی جارو شد

نماینده مردم تهران در مجلس می گوید در حساب ذخیره ارزی از ۱۷۶ میلیارد دلار ۱۶۱ میلیارد دلار را بخش دولتی استفاده کرده است.

به گزارش مجلس، احمد توکلی عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس در برنامه پایش این هفته با بیان این که واردات کالای خارجی به تولید داخلی ضربه وارد می کند، گفت: بنده در سال ۸۴ درباره وقوع بیماری هلندی هشدار داده بود که مورد توجه قرار نگرفت و دوستان فکر می کردند با پول تمام مشکلات حل می شود و بر همین اساس از مرداد ۸۵ قیمت زمین و مسکن افزایش یافت.

وی با اشاره به افزایش اتکا به نفت، گفت: در زمان جنگ سالانه به ازای هر ایرانی ۶۰۸ دلار اتکا به نفت بود که این میزان در زمان سازندگی به ۳۸۴ دلار، در دولت اصلاحات به ۳۶۴ دلار و در دولت نهم و دهم به ۸۹۰ دلار رسید و با توجه به این میزان اتکا شرایط زندگی بسیار سخت شده است.

توکلی با بیان این که در حساب ذخیره ارزی از ۱۷۶ میلیارد دلار ۱۶۱ میلیارد دلار را بخش دولتی استفاده کرده است، گفت: تمام ارز های نفتی را در بخش دولتی استفاده کرده ایم و تنها ۱۰ درصد صرف بخش خصوصی و تعاونی شد و این به بیماری هلندی دامن می زند.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با اشاره به این که عده ای می گویند حساب ذخیره ارزی دیگر وجود ندارد افزود: دلیل این موضوع این است که این حساب جارو شده است و ۱۹۰۴ تنهائی دارد که منابع ندارد و این شرایط رکود تورمی را درست می کند.

توکلی درباره طرح مسکن مهر گفت: مسکن مهر عالی بود اما خیلی بد اجرا شد و با فشار بانک مرکزی ۳۵ هزار میلیارد تومان اعتبار به بانک مسکن دادند و این موضوع پایه پولی افزایش یافت. وی تاکید کرد: از سال ۸۱ تا ۸۱ هزار و ۵۶۰ طرح عمرانی تمام شود که ۱۴۰۰ طرح تمام شده است در حالی که ۷۰ درصد بودجه تخصیص داده شده است و اشکال در برآوردها و تصمیمات سیاسی بوده است.

توکلی همچنین درباره قانون هدفمندی یارانه ها تصریح کرد: قانون هدفمندی یارانه ها بسیار مثبت بود اما اشکال دولت این بود که می خواست سرعت داشته باشد و این موضوع نتیجه خوبی به همراه نداشت و رکود و تورم را به همراه داشت.

وی افزود: دولت پیش از زیادی از پرداخت های نقدی را از شرکتهای آب و فاضلاب و گاز تامین کرد و بانک مرکزی ۵ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان اسکناس برای پرداخت یارانه نقدی تولید کرد و این در شرایطی بود که تولید پولی پرداخت نشد. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با بیان این که بازار ارز رکود تورمی را تشدید کرد، گفت: از بهمن ۹۰ تا شهریور ۹۱ به واسطه نوسانات ارزی تقریبا ۲۷ هزار میلیارد تومان رانت ایجاد شده است.

وی افزود: دولت در پایان سال گذشته ۲۷۸ هزار میلیارد تومان به بانک ها و موسسات بدهکار است. توکلی با بیان این که ادامه وضع موجود در اجرای قانون هدفمندی یارانه ها غیر قانونی است و با اصل طرح مغایرت دارد، گفت: بهترین راه این است که یارانه دهک بالا را حذف کند. توکلی با بیان این که بنده ۳ میلیون تومان در ماه حقوق می گیرم و یارانه پرداختی به خانواده من عددی نیست، گفت: دولت باید یارانه دهک های بالا را حذف کند.

### تصادف در محور شیراز - خان زینان ۷ مصدوم و ۲ فوتی بر جای گذاشت

مدیر روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی استان فارس اعلام کرد: برخورد پرنده و بویز ۴۰۵ در محور شیراز- خان زینان ۷ مصدوم و ۲ فوتی بر جای گذاشت. خاتم ده بزرگی خاطر نشان کرد: در پی تماس تلفنی با مرکز پیام اورژانس ۱۱۵ شیراز در ساعت ۱۴:۴۷ روزدوشنبه ۹۲/۶/۲۵ بلافاصله ۶ دستگاه آمبولانس اورژانس ۱۱۵ جهت امدادسانی به محل حادثه اعزام گردیدند. او یادآور شد در جریان این حادثه ۷ نفر مصدوم شدند که پس از دریافت اقدامات درمانی اولیه به بیمارستان منتقل شدند. متأسفانه این حادثه ۲ کشته نیز بر جای گذاشت.

### مرگ یک کودک ۹ ساله در اثر غرق شدگی

مدیر روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی استان فارس اعلام کرد: بار دیگر در فصل گرما کشته شدن یک کودک در این بار در رودخانه ای در محور داراب - شیراز گرفت. خاتم ده بزرگی خاطر نشان کرد: در پی تماس تلفنی با مرکز پیام اورژانس ۱۱۵ داراب در ساعت ۲۰:۰۴ دوشنبه ۹۲/۶/۲۵ بلافاصله نیروهای اورژانس ۱۱۵ جهت امداد رسانی به محل حادثه اعزام گردیدند که متأسفانه کودک شناگر فوت شده بود.

### سارق سیم برق در فسا دستگیر شد

در پی سرقتهای متعدد تجهیزات و لوازم شبکه توزیع برق از قبیل کابل و سیم در شهرستان فسا و همچنین شکایات مکرر اداره برق فسا، نیروی انتظامی موفق شد یکی از این سارقین به نام ب. آ را دستگیر کند. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع برق استان فارس دادگاه رسیدگی کننده به اتهام فرد نامبرده پس از بررسی ادله و با توجه به شکایات اداره برق شهرستان فسا، منتهم را به اتهام مباشرت در سرقت شایسته سیمهای برق به تحمل ۳ سال حبس تعزیری و ۷۰ ضربه شلاق محکوم کرد.

داده انصاری - کفیل اداره ثبت اسناد کاروزن